[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

Совет Александровского сельского поселения
Решение
17.10.2023

           № 62-23-12п
с. Александровское
О создании согласительной комиссии
В целях подготовки проекта бюджета муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов к рассмотрению во втором чтении, руководствуясь статьёй 10 Регламента Совета поселения, статьёй 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение», утверждённом решением Совета поселения от 15.05.2013 года № 54-13-11п, Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»
Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Создать согласительную комиссию на паритетных началах в количестве 11 человек по подготовке проекта бюджета муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов к рассмотрению во втором чтении в следующем составе:

Пьянков Д.В., глава поселения / председатель Совета поселения;

Комаров Л.А., заместитель председателя Совета поселения;

Букарина Т.Ф., главный специалист по бюджету и налоговой политике администрации поселения;

Ипокова И.Д., председатель социально-экономического комитета;

Плешка А.В., член социально-экономического комитета Совета поселения;

Адам Е.В., член социально-экономического комитета Совета поселения;
Майкова Е.А., член социально-экономического комитета Совета поселения;
Прасина А.Н., ведущий специалист по бюджету и налоговой политики администрации поселения;
Ткаченко Е.В., ведущий специалист по экономической политике администрации поселения;

Винтерголлер С.Л., главный бухгалтер администрации поселения;
  Симон  Н.П., главный специалист аппарата Совета (секретарь комиссии).

2. Согласительной комиссии представить предложения в письменном виде в Совет поселения для рассмотрения на публичных слушаниях до 8 ноября 2023 года.
Глава Александровского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета  Александровского сельского поселения
    ____________________ Д.В. Пьянков